СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

РЕШЕНИЕ
 от  31.03.2010                                                                             № 7
О внесении изменений в  решения Совета народных

депутатов  муниципального образования

Красносельское от 17.10..2007 года № 33
« О квалификационных требованиях для

замещения должностей муниципальной

службы»

В соответствии с Законом Владимирской области от 13.11.2008 года « 190-ОЗ « О внесении изменений в некоторые законодательные акты Владимирской области в части уточнения квалификационных требований к  стажу государственных служащих Владимирской области и муниципальных  служащих во Владимирской области», Совет народных депутатов  муниципального образования Красносельское          р е ш и л :

         1. Внести в  пункт 2 приложения к решению Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от  17.10.2007 года № 33 «  О квалификационных требованиях для замещения  должностей муниципальной службы»следующие изменения:

         1.1.   абзац пятый  изложить в следующей редакции:
« старшие и младшие должности – без предъявления требований к стажу.»;

         1.2.  абзац  шестой признать  утратившим силу.
         2. Решение  вступает в силу с о дня его официального  опубликования.
Глава муниципального

образования Красносельское                                                         В.Н.Кузнецов